[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 01.09.2014                                                          №118
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых
администрацией Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 февраля 2014 года №40 «Об утверждении реестра административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:
 постановлением »,  услуг  и муниципальных  государственных
1. Утвердить  форме, предоставляемых администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается). электронной   в   услуг   муниципальных   предоставление   на   перехода   план-график
2. Специалисту 1 категории администрации Старолеушковского сельского поселения (Темной Р.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования Павловского района: www.pavlraion.ru на страничке Старолеушковского сельского поселения.
 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                      Т.И.Цкиманаури
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 01.09.2014 №118
 ПЛАН-ГРАФИК
перехода на предоставление услуг в электронной форме,

предоставляемых администрацией Старолеушковского сельского поселения

Павловского района
	№ п/п

	Наименование услуги предоставляемой администрацией Старолеушковского сельского поселения
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  виде электронном   в   услуг   предоставление   на   перехода

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте администрации МО Павловский район на страничке Старолеушковского сельского поселения
	II этап

Размещение на официальном сайте администрации МО Павловский район на страничке Старолеушковского сельского поселения форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием портала  услуг Краснодарского края муниципальных
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  услуг Краснодарского края муниципальных  с использованием Портала  услуг   предоставления
	V этап

Обеспечение возможности получения результата  муниципальных услуг Краснодарского края, если это не запрещено действующим законодательством виде на Портале  электронном   в   услуги   предоставления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Л.И.Горб

Л.А.Кравцова
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	2
	Признание граждан  малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Ю.Н.Шарая
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	3
	Выдача градостроительных планов земельных участков
	А.В.Бондарь
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	4
	Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	А.В.Бондарь
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	5
	Присвоение (уточнение)  адресов объектам недвижимого имущества
	Т.И.Цкиманаури
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	6
	Оформление справки с места жительства умершего
	Т.И.Цкиманаури
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	7
	Предоставление муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района в аренду и безвозмездное пользование
	Р.Ю.Темная
	01.01.2014
	01.01.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	8
	Предоставление копий правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения
	Т.И.Цкиманаури
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	9
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства
	А.В.Бондарь
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	10
	Предоставление выписок из похозяйственной книги
	Л.И.Горб

Л.А.Кравцова
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	11
	Принятие  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан
	Ю.Н.Шарая
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	12
	Принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов
	Л.И.Горб

Л.А.Кравцова
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	13
	Информационное взаимодействие лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации
	А.В.Воронин
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	14
	Муниципальный лесного контроль на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Л.И.Горб

Л.А.Кравцова
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	15
	Муниципальный жилищный контроль на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	А.В.Воронин
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	16
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Старолеушковского сельского поселения Павловского района транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	А.В.Воронин
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	17
	Выдача справки о составе семьи
	Т.И.Цкиманаури
	25.05.2014
	25.05.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	18
	Совершение нотариальных действий специально уполномоченным  должностным лицом администрации Старолеушковского сельского поселения
	Р.Ю.Темная
	01.03.2014
	01.03.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	19
	Организация и проведение культурно - досуговых мероприятий
	И.В.Черненко
	25.05.2014
	25.05.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	20
	Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Ю.Н.Шарая
	01.06.2014
	01.06.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	21
	Выдача, закрытие порубочного билета на вырубку, обрезку и пересадку зеленых насаждений на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	А.В.Воронин
	20.07.2014
	20.07.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

* - при изменении объемов финансирования в бюджете Старолеушковского сельского поселения сроки реализации мероприятий плана-графика могут быть сокращены.
Исполняющий обязанности главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района                                                             Т.И.Цкиманаури